
Alokum Nieruchomości
Rynek 11, 32-005 Niepołomice

506 222 666
biuro@alokum.pl

Mieszkanie na sprzedaż - Niepołomice
cena 754 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,85 m2,

opis nieruchomości

Alokum nieruchomości przedstawia na sprzedaż apartamenty położone w ścisłym centrum Niepołomic. 
Inwestycja znajduje się na ul. Młyńskiej w Niepołomicach.  Składa się z dwóch kameralnych budynków w
każdym po 4 lokale.   
Do każdego apartamentu prowadzi osobne wejście.
Lokal na parterze :
- powierzchnia 62, 5 m2 
- dwie osobne sypialnie
- piękny, jasny , przestronny salon z aneksem kuchennym
- łazienka
- holl
-   ogródek z wyjściem z salonu
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-  miejsce parkingowe
Cena 754 00 zł 
Lokal na piętrze :
- powierzchnia 119, 21 m2 
-  doskonały , dwupoziomowy rozkład apartamentu :
-  Parter - wiatrołap
-  Poziom pierwszy - holl, łazienka, kuchnia, salon, sypialnia.   
-  Poziom drugi - hol +schody, garderoba, 2 sypialnie , łazienka. 
 Cena 990  000 zł 
 
Apartamenty gotowe , sprzedawane w stanie deweloperskim.  Zamontowany piec do centralnego
ogrzewania , instalacja do centralnego  odkurzacza .
Kupujący nie płaci 2% PCC.
 
___________________________________________________________________________
KONTAKT W SPRAWIE OFERTY:
ALOKUM Nieruchomości
Kinga Gałecka 
Tel. 506 222 666 
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szczegóły oferty

Symbol 185/ALK/MS Cena 754 000 PLN

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat wielicki

Gmina Niepołomice Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Nieruchomość dostępna od 02.07.2024 Kraj POLSKA

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 63 m²

Miejscowość Niepołomice Kod pocztowy 32-005

Ulica młyńska Powierzchnia użytkowa 63 m²

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Certyfikat energetyczny TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

kontakt do agenta

Kinga Gałecka
Właściciel

✆ 506 222 666
✉ kinga@alokum.pl

więcej ofert na stronie www.alokum.pl


